עמוד הבית < פעילות הכנסת < הוועדות < ועדת החוקה חוק ומשפט < חדשות הוועדה < גישור לפני גירושין

גישור לפני גירושין

16 במאי 2016, ח' באייר תשע"ו, בשעה 17:00

ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת החלה היום לדון בתקנות לחוק הסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה.

החוק נועד לסייע לבני זוג ליישב סכסוכים בהסכמה, ולצמצם את ההתדיינויות המשפטיות, באמצעות הפניית תובענות תחילה להליך של יישוב סכסוך.